



9	ботной платы Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Специалист по рекламе и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Контролер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный цех																										
14	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А (16А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А (16А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Механик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
22	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
23А	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А (23А)	Машинист крана	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А	Оператор станка плазменной резки с ЧПУ	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
26А (25А)	Оператор станка плазменной резки с ЧПУ	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
27А (25А)	Оператор станка плазменной резки с ЧПУ	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
28А	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А (28А)	Оператор гибочно-штамповочного станка с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36А (35А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А (35А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А	Вальцовщик	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А (38А)	Вальцовщик	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (38А)	Вальцовщик	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41А (38А)	Вальцовщик	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А (38А)	Вальцовщик	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

43А (38А)	Вальцовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (44А)	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (47А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (47А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию подъёмных механизмов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъёмных механизмов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Монтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Монтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Монтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

Миссюра Артур Анатольевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(подпись)

Никитина Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мельникова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

04.12.2023